
Polední meníčka

Pondělí - 20.5.2024
1,7 Francouzská cibulačka se sýrem a krutonky 42,-

1. 1,7 Kuřecí steak zapečený slaninkou a olomouckými syrečky, šťouchané brambory s jarní cibulkou 180,-
2. 1,3,7 Boloňské špagety sypané parmazánem 178,-
3. 1,3,7 Španělský hovězí ptáček podávaný s rýží basmati zdobenou čerstvou pažitkou 184,-
4. Vepřová krkovička 200g na grilu se smaženou cibulí, americké brambory a česnekový dip 188,-

Úterý - 21.5.2024
1,3 Zelná s klobáskou 42,-

1. 1,3,7 Ražniči z vepřové panenky a kuřecího prsíčka - klobása, cibule, paprika - smažené bramborové
hranolky a chipotle dip 180,-

2. 1,3 Tagliatelle s kousky kuřecího masa, listového špenátu a restovanou panccettou - olivový olej,
máslo 174,-

3. 1,4,7 Maďarský gulášek s bramboráčky 188,-

4. 1,3,7 Smažený mix řízek ( kuřecí v cornflaces a vepřový v sezamové strouhance ) bramborová kaše,
malý rajčatový salátek 182,-

Středa - 22.5.2024
1,3,7 Špenátový krém s parmazánem 42,-

1. 1,3,7 Kuřecí prsíčko na grilu s restovanou kukuřicí na másle, pečená brambora ve slupce s česnekovým
dipem 180,-

2. 1,3,7 Noky s krůtím masem a mozzarellou v tomatové omáčce s čerstvou bazalkou 180,-
3. 1,7 Pečené karbanátky, bramborová kaše a malý salátek z červeného zelí 178,-

4. 1,7 Pečená vepřová žebra marinovaná v sojové omáčce a medu, ředkvičkový dip a šťouchané
brambory s mladou cibulkou 188,-

Čtvrtek - 23.5.2024
1,3,7 Vývar z hovězí oháňky s petrželovými knedlíčky, masem a zeleninkou 42,-

1. 1,3,7 Kuřecí medailonky v bylinkovo-parmazánovém těstíčku, bramborová kaše a malý zelný salátek 180,-
2. 1,3,4 Spaghetti Carbonara - vejce, smetana, restovaná slaninka, petrželka 178,-

3. 1,7 Marinované kuřecí prsíčko Supreme v chilli se šťouchanými bramborami s mladou cibulkou a
chipotle dipem 180,-

4. 1,3,10 Hovězí BBQ hamburger 200g ( BBQ omáčka, čedar, ledový salát, slanina, rajče ) smažené
hranolky, domácí tatarská omáčka 194,-

Pátek - 24.5.2024
1,3,7,9 Gulášová 42,-

1. 1,3,4,7,10 Fish and Chips - Smažená tmavá treska (Francie) v těstíčku, restovaný hrášek se šalotkou na
másle, smažené hranolky, chipotle dip 186,-

2. 1,3,7 Kuřecí paličky BBQ, cous-cous s čerstvou červenou paprikou, malý okurkový salátek 180,-

3. 1,3,7 Quesadilla plněná opečenými kousky hovězí svíčkové - cukrová kukuřice, čedar, eidam, chipotle,
čerstvá petržel - na směsi míchaného salátu, zakysaná smetana 186,-



4. 1,7 Vepřová panenka na grilu plněná slaninou a hermelínem a podávaná na bylinkové omáčce se
smetanou, pečené americké brambory 192,-



Speciální nabídka na tento týden
nabídka platí jen v pracovní dny pondělí až pátek

1,7 Velký zeleninový salát s filírovaným kuřecím prsíčkem, česnekový dip a plátky opečené bagetky 188,-
+++++++++++ ,-
Čepovaný citronový Radler, pivo nealko sklo 0,3l 44,-
Domácí limonády -malinová, bezinková, levandulová, zázvorová 45,-
Domácí limonáda z rakytníku 50,-
Čepovaná kofola 0,3l 30,-
Fresh čaje - zázvor, máta 60,-
Cider alkoholický - jablko, višeň 85,-
Cider nealkoholický - jablko 85,-

Seznam potravinových alergenů, které podléhají legislativnímu označování dle směrnice 1169/11 EU

1) Obiloviny obsahující lepek–nejedná se o celiakii, výrobky z nich
2) Korýši a výrobky z nich - patří mezi potraviny ohrožující život
3) Vejce a výrobky z nich - patří mezi potraviny ohrožující život
4) Ryby a výrobky z nich
5) Podzemnice olejná (arašídy) a výrobky z nich- patří mezi potraviny ohrožující život
6) Sójové boby (sója) a výrobky z nich
7) Mléko a výrobky z něj - patří mezi potraviny ohrožující život
8) Skořápkové plody a výrobky z nich – jedná se o všechny druhy ořechů
9) Celer a výrobky z něj
10) Hořčice a výrobky z ní
11) Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich
12) Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg, ml/kg,l , vyjádřeno SO2
13) Vlčí bob (LUPINA) a výrobky z něj
14) Měkkýši a výrobky z nich

U Průhonu 54
Praha 7 – Holešovice

Telefon: 282 872 256
Mobil: 723 364 863

E-mail: info@restauracehamburg.cz

Otevírací doba:
po – pá: 11:00 – 24:00
so – ne: 12:00 – 24:00




